证券代码: 872956 证券简称: 展望科技 主办券商: 国融证券

山东展望信息科技股份有限公司 补充确认提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

日照鑫伟鸿科贸有限公司于 2021 年 12 月向日照银行进行贷款,贷款金额 200 万元, 贷款期限自 2021 年 12 月 2 日至 2022 年 6 月 2 日。山东展望信息科 技股份有限公司(以下简称"公司")为其提供连带责任保证,担保金额占公司 最近一期经审计净资产的13.60%。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2022年3月31日,公司召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关 于补充确认对外担保的议案》,根据相关规定,以上议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一)法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称: 日照鑫伟鸿科贸有限公司 是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否 被担保人是否提供反担保: 否

住所:山东省日照市东港区瑞园名城 001 幢 00 单元 00-102 号

注册地址: 山东省日照市东港区瑞园名城 001 幢 00 单元 00-102 号

注册资本: 9,060,000 元

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 樊为利

主营业务: 计算机及配件销售、系统集成等

成立日期: 2011年11月17日

2、被担保人信用状况

2021年12月31日资产总额: 16,125,446.87元

2021年12月31日流动负债总额: 3,698,539.51元

2021年12月31日净资产: 12,426,907.36元

2021年12月31日资产负债率: 22.94%

2021年营业收入: 11,688,527.70元

2021 年利润总额: 381,279.22 元

2021 年净利润: 376,086.85 元

三、担保协议的主要内容

2021年3月,公司与日照银行签订《本金最高额保证合同》,为日照鑫伟鸿科贸有限公司在2021年3月20日至2022年3月20日期间在日照银行形成的债务提供本金最高额连带责任保证担保,金额不超过人民币200万元。担保期限为主合同项下债务履行期限届满之日起三年。

四、董事会意见

(一)担保原因

日照鑫伟鸿科贸有限公司为公司合作伙伴,2020年11月,日照鑫伟鸿科贸有限公司为本公司向齐鲁银行贷款300万元(一年期)提供无偿信用担保。该笔贷款到期后,2021年11月,日照鑫伟鸿科贸有限公司继续为我公司向齐鲁银行贷款300万元(一年期)提供无偿信用担保。为此,本公司2021年3月向日照鑫伟鸿科贸有限公司银行融资提供连带责任保证担保。

(二)担保事项的利益与风险

本公司融资需要日照鑫伟鸿科贸有限公司担保,为此公司为其融资提供担保,承担连带保证责任。若日照鑫伟鸿科贸有限公司无力偿还,公司需要承担代偿责任。

(三) 对公司的影响

本次担保整体风险可控,不会为公司带来重大财务风险。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对夕	担保累计金额	300	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	0	0%
	为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	0	0%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为20.40%。

涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

六、备查文件目录

《山东展望信息科技股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议》

山东展望信息科技股份有限公司 董事会 2022 年 3 月 31 日